

Robotex 2016

02.-04. detsembris toimunud maailma suurimaks robotivõistluseks pürgivale üritusele, andsid oma panuse ka neliteist Tapa Gümnaasiumi robootikaringi 4.-9. klasside õpilast - Saamuel Skriabin, Ilja Skriabin, Laura Jürjo, Arleks Feklistov, Ardo Raus, Karlis Jusupov, Markus Lõhmus, Keimo Jürnas, Ville Morgen Fohs, Karl Hendrik Kanna, Maarja Vällmann, Romet Matsiselts ja Helger-Hans Külmallik.

16. korda toimuvale järjest rahvusvahelisemaks muutuvale võistlusele oli ennast kirja pannud 2700 kahekümnest erinevast riigist pärit võistleja koos 1148 robotiga. Meie osalesime Robotexil neljandat aastat.

Koos rahvusvahelisuse kasvuga on ka tase järjest kõrgemaks läinud. Näiteks tegid sel aastal Lego-robotide Sumos ja -joonejälgimises puhta vuugi itaallased. Osalejatele vanusepiirangut pole, sestap pole imestada, kui mõõtu võtavad algklasside õpilane ja pensionärist tehnikafanaatik. Suur osa on sportlikul õnnel, sest eales ei tea, kuidas võib käituda uues olukorras robot või kes sulle vastaseks satub.

Meitel läks väga hästi. Linnaläbimise võistluses said kolmanda koha TGSõdalased-juuniorid võistkonnas olnud Keimo Jürnas, Ville Morgen Fohs ja Karl Hendrik Kanna.



Lego Sumos, kus 240 võistlejat oli jagatud 24 alagrupi vahel ja edasi said vaid võitjad, olid meie edukamad vennad Saamuel ja Ilja Skriabin, kelle robot kogus kuus võitu üheksast matšist.

Võiduta ei jäänud keegi ning vastaste robotitest oli mida vaadata ja meelde jätta enda robotite koostamiseks tuleviku tarbeks. Lisaks võistlustele oli kohapeal suur hulk erinevaid atraktsioone ja üritusi, millest igaüks sai osa võtta. On mida meenutada.

Lisaks robotite võistlustele toimus ka hulk robotitega seonduvaid loovaid konkursse – video, foto, meisterdus, joonistus- ja luulevõistlused. Hea meel oli näha, et Tapa Gümnaasiumi õpilane Heli Kukk neist jätkuvalt osa võtab. Kui eelmisel aastal saatis teda edu fotokonkursis, siis sel aastal saab lisaks osalemisele fotokonkursil ka tema tööd lugeda luulevõistluse parimate palade seast.

Tapa Gümnaasiumi robotikaringi juhendaja

Villu Varblane